__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 05/15

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz,
123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 -

home page www.unifebe.edu.br, considerando o disposto no item 07 do Edital UNIFEBE
nº 14/15, de 09/02/15, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o resultado da

“COMPETIÇÃO TROTE SOLIDÁRIO 2015.1 – CENTRO DA MEMÓRIA

IMPRESSA”:

1. Com 3.875 (três mil, oitocentos e setenta e cinco) pontos pelas revistas entregues no
prazo especificado no Edital supramencionado, fica considerada vencedora do Trote

Solidário 2015.1, a 1ª Fase do Curso de Comunicação Social - Publicidade e Propaganda.

2. A premiação de um Intervalo Italiano, prevista no item 06 do Edital UNIFEBE nº 14/15,

de 09/02/15, ocorrerá no dia 30/04/15 (quinta-feira), às 20 horas, na Sala 22 do Bloco D.

3. Informações complementares podem ser obtidas na Comissão de Eventos, por meio do
telefone (47) 3211-7242 ou pelo e-mail eventos@unifebe.edu.br.

Brusque, 23 de abril de 2015.

Günther Lother Pertschy

Reitor

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:eventos@unifebe.edu.br